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ОБРАЗАЦ
за евиденцију уплате чланарина 
физичких лица

Подаци о уплатиоцу

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса (улица и број)
	

	Поштански број
	

	Место
	

	Email
	

	Телефон
	

	Евиденциони члански број
(податак из чланске карте или попуњене е-Приступнице)
	



Подаци о броју чланова, за које се чланарина уплаћује
(упишите податке азбучним редом)

	Укупан број чланова
	



	Редни број
	Презиме
	Име
	[bookmark: _GoBack]Имејл адреса

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



Начин и модел уплате
(упишите да ли чланарине уплаћујете готовински – физичким одласком на шалтер поште, банке, мењачнице, шифра плаћања 189, или електронски – услугом електронског преноса новца, шифра плаћања 289)
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